

KØ Lindved Holding ApS
Thyras Vænge 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 87 56 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Karsten Østergård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KØ Lindved Holding ApS Thyras Vænge 58 7100 Vejle CVR-nr.: 26 87 56 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Østergaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Øster Snede Auto A/S, Øster Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.425 kr. mod 18.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.932 kr. mod 642.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	54.425	18.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.658	-6.941
Andre driftsomkostninger	-10.701	-10.576
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	858.769	784.246
Andre finansielle indtægter	109.133	67
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-182.845
Resultat før skat	994.883	602.249
Skat af årets resultat	-29.951	40.071
Årets resultat	964.932	642.320
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	664.932	342.320
Disponeret i alt	964.932	642.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	605.251	621.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.251</u>	<u>621.909</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.707.965	2.833.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.707.965</u>	<u>2.833.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.313.216</u>	<u>3.455.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.403	0
Udskidte skatteaktiver	5.192	1.527
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.460
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.930	35.083
Tilgodehavender i alt	<u>73.525</u>	<u>40.070</u>
Andre værdipapirer	1.525.971	1.423.504
Værdipapirer i alt	<u>1.525.971</u>	<u>1.423.504</u>
Likvide beholdninger	888.773	173.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.488.269</u>	<u>1.636.741</u>
Aktiver i alt	<u>5.801.485</u>	<u>5.092.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.273.295	4.608.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>5.698.295</u>	<u>5.033.363</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.624	30.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.680
Selskabsskat	77.546	0
Anden gæld	5.020	2.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.190</u>	<u>43.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.190</u>	<u>58.729</u>
Passiver i alt	<u>5.801.485</u>	<u>5.092.092</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.266.043	450.000	4.841.043
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.320	300.000	642.320
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.608.363	300.000	5.033.363
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	664.932	300.000	964.932
	125.000	5.273.295	300.000	5.698.295

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.525.971</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>102.467</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
